
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/3120013291/558 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2024
a las 11:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Designación de un Delegado de protección de datos de Fundae

Designación de un Delegado de protección de datos de FundaeDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 9.922 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2024 al 31/01/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Construyendo Futuro Informático, SL
NIF B34222950
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.732 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Designación de un Delegado de protección de datos de Fundae
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Frg6jVFaM%2Fr yoM4us5k4vw%3D%3D

ID 0000012597029 |  2024-000156244 | vie, 02 feb 2024 11:50:25:057 CET 170687101069632307UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Frg6jVFaM%2FryoM4us5k4vw%3D%3D

